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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MENIK INDRATI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7492 / 205080296
NIDN / NIDK : 0330127811
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. LUMBU BARAT BLOK IV E NO.86
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA711 Seminar Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : EBA411 EU301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 23
Sep 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 21 LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
OBLIGASI

Online
LIABILITAS

JANGKA PANJANG
- OBLIGASI

Selesai

2/1 Jumat, 30
Sep 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
WESEL BAYAR

Online
LIABILITAS

JANGKA PANJANG
- WESEL BAYAR

Selesai

3/1 Jumat, 7 Okt
2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 22 EKUITAS:
MODAL
DISETOR

Online
EKUITAS: MODAL

DISETOR

Selesai

4/1 Jumat, 14
Okt 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 22 EKUITAS :
SALDO LABA

Online
EKUITAS : SALDO

LABA

Selesai

5/1 Jumat, 21
Okt 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 SEKURITAS
DELUTIF

Online
SEKURITAS

DELUTIF

Selesai

6/1 Jumat, 28
Okt 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 LABA PER
SAHAM

Online
LABA PER SAHAM

Selesai

7/1 Jumat, 4 Nov
2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 INVESTASI
SEKURITAS
UTANG

Online
INVESTASI
SEKURITAS

UTANG

Selesai

8/1 Jumat, 25
Nov 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 INVESTASI
SEKURITAS
EKUITAS

Online
INVESTASI
SEKURITAS

EKUITAS

Selesai

9/1 Jumat, 2 Des
2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 PENGAKUAN
PENDAPATAN

Online
PENGAKUAN
PENDAPATAN

Selesai

10/1 Jumat, 9 Des
2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 20 PENGAKUAN
PENDAPATAN:
TRANSAKSI
PENJUALAN
KHUSUS

Online
PENGAKUAN

PENDAPATAN:
TRANSAKSI
PENJUALAN

KHUSUS

Selesai

11/1 Jumat, 16
Des 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 21 AKUNTANSI
UNTUK SEWA
(LEASING) -
PENCATATAN
LESSEE

Online
AKUNTANSI

UNTUK SEWA
(LEASING) -

PENCATATAN
LESSEE

Selesai

12/1 Jumat, 23
Des 2022
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 21 AKUNTANSI
UNTUK SEWA
(LEASING):
PENCATATAN
LESSOR

Online
AKUNTANSI

UNTUK SEWA
(LEASING):

PENCATATAN
LESSOR

Selesai

13/1 Jumat, 6 Jan
2023
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 21 AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(TAXABLE
AMOUNT

Online
AKUNTANSI

PAJAK
PENGHASILAN

(TAXABLE
AMOUNT

Selesai
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DEDUCTABLE
AMOUNT)

DEDUCTABLE
AMOUNT)

14/1 Jumat, 13
Jan 2023
20:30 -
23:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :

Teori 22 AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(RUGI
BERSIH)

Online
AKUNTANSI

PAJAK
PENGHASILAN
(RUGI BERSIH)

Selesai



1/30/23, 12:44 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/1

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : EBA411 EU301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20170102282 YUNIA ANDINI H H H H H A A H H H H H H H

2. 20180102365 CHIQUITA VINDY H A H H H H H A H A A H H H

3. 20190102229 HAZZA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190102304 YANTI H A H H H H H H H H H H H H

5. 20200102256 NADA SALSABILA H H H H A H H H H H H H A H

6. 20200102257 MELIANA TURNIP H H H H H A H H H H H H H H

7. 20200102258 ERMA IMELDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200102259 PUTRI AISAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200102260 IRA YUNENDI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200102261 DITA WAHYU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200102262 AMALIA ROSDIANTI H H H H A H H H H H H H H H

12. 20200102264 FIKRI FERDIAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200102267 DEDE SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200102272 TIARA A H H H H H H H H H H H H H

15. 20200102275 ACHMAD SAIKHU APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A

16. 20200102278 VANY FEBRI RIANTI H H H H H H H A H H H H H H

17. 20200102279 AGNES ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H A H

18. 20200102280 FERREN SANTOSO H H H H H H H H H A H H H H

19. 20200102283 ANIMATUL SYARIATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200102285 MEGA LESTARI H H H H H H H H A H H A H H

21. 20210102232 MARINI GUNARDHY H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210102291 FIONA TANDEAS H H H H H H A H A H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : EBA411 EU301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 29-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UAS 35

UTS 35

tugasonline 20

quizonline 5

absensi 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UASUAS UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 20 %20 % 5 %5 % 5 %5 %

1. 20170102282 Yunia Andini 80,00 70,00   85,71 85,71 61.07   C

2. 20180102365 Chiquita Vindy 90,00 70,00   37,14 71,43 61.43   C

3. 20190102229 Hazza Nabilah 85,00 75,00 80,00 48,57 100 79.43   A-

4. 20190102304 Yanti 80,00 80,00   84,29 92,86 64.86   C+

5. 20200102256 Nada Salsabila 90,00 65,00 90,00 67,14 85,71 79.89   A-

6. 20200102257 Meliana Turnip 90,00 70,00   82,86 92,86 64.79   C+

7. 20200102258 Erma Imelda 85,00 75,00 80,00 62,86 100 80.14   A

8. 20200102259 Putri Aisah 80,00 70,00 70,00 70,00 100 75.00   B+

9. 20200102260 Ira Yunendi Putri 75,00 75,00   84,29 100 61.71   C

10. 20200102261 Dita Wahyu Saputra 85,00 80,00 85,00 95,71 100 84.54   A

11. 20200102262 Amalia Rosdianti 90,00 80,00 90,00 91,43 92,86 86.71   A

12. 20200102264 Fikri Ferdian 0,00 75,00   82,14 100 35.36   E

13. 20200102267 Dede Saputra 90,00 90,00 90,00 88,57 100 90.43   A

14. 20200102272 Tiara 85,00 65,00   58,57 92,86 60.07   C

15. 20200102275 Achmad Saikhu Apriansyah 80,00 80,00   67,14 92,86 64.00   C+

16. 20200102278 Vany Febri Rianti 80,00 80,00 90,00 91,43 92,86 83.21   A

17. 20200102279 Agnes Anggraini 90,00 80,00 90,00 94,29 92,86 86.86   A

18. 20200102280 Ferren Santoso 85,00 85,00 90,00 94,29 92,86 86.86   A

19. 20200102283 Animatul Syariati 85,00 70,00 85,00 97,14 100 81.11   A

20. 20200102285 Mega Lestari 75,00 75,00   68,57 85,71 60.21   C

21. 20210102232 Marini Gunardhy 90,00 80,00 90,00 71,43 100 86.07   A

22. 20210102291 Fiona Tandeas 85,00 80,00 90,00 81,43 85,71 84.11   A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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